
Ente Público:

Descripción del Bien Inmueble Valor en libros

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 44,614,721

TERRENOS 71,160

Terrenos Urbanos 71,160

EDIFICIOS NO HABITACIONALES 43,873,379

EDIFICACIÓN DE INMUEBLES COMERCIALES, INSTITUCIONALES 43,873,379

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS 670,182.52

BARDA PERIMETRAL 670,182.52

1231-58101

1233-58302

1236

1233

1230

1236-4-1

Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Pública 2020

(Cifras en Pesos)

Nombre del ente Público: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DEL ESTADO DE GUERRERO

Código

1231

C.P. CARLOS EDUARDO BELLO VILLALVA
JEFE DEL DEPTO. DE REC. FINANCIEROS

Elaborado por

C.P. FRANCISCO ARCOS GARCÍA
SECRETARIO ADMINISTRATIVO 

Revisado por

ING. ISAAC OCAMPO FERNÁNDEZ
RECTOR

Aprobado por


