Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio Cuenta Pública 2020

(Cifras en Pesos)

Ente Público: Nombre del ente Público: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DEL ESTADO DE GUERRERO

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
1230	BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	44,614,721
1231	TERRENOS	71,160
1231-58101	Terrenos Urbanos	71,160
1233	EDIFICIOS NO HABITACIONALES	43,873,379
1233-58302	EDIFICACIÓN DE INMUEBLES COMERCIALES, INSTITUCIONALES	43,873,379
1236	CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS	670,182.52
1236-4-1	BARDA PERIMETRAL	670,182.52

C.P. CARLOS EDUARDO BELLO VILLALVA JEFE DEL DEPTO. DE REC. FINANCIEROS Elaborado por C.P. FRANCISCO ARCOS GARCÍA SECRETARIO ADMINISTRATIVO Revisado por ING. ISAAC OCAMPO FERNÁNDEZ RECTOR Aprobado por